
 

 

 
 

 

 

 

 

 

მიღება-ჩაბარების 

აქტი78/01 

 

   ქ.თბილისი                                                                                                                                                                                               19.04.2023  წელი 

 

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ საჯარო სამართლის იურიდიული პირი ნოდარ დუმბაძის სახელობის მოზარდ 

მაყურებელთა პროფესიული სახელმწიფო თეატრის დირექტორი თამარ ლორთქიფანიძე  (შემდგომში-დამკვეთი) და მეორეს 

მხრივ, მხრივ, შპს „ჩემი ოფისი“ ს/კოდი  401997112 (შემდგომში -მიმწოდებელი), წარმოდგენილი მისი დირექტორის გიორგი 

კახუაშვილის  სახით, ვადგენთ წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტს მასზედ, რომ მხარეთა შორის 2023 წლის 18 აპრილს 

გაფორმებული ხელშეკრულება N78-ის საფუძველზე, მიმწოდებელმა გაუწია დამკვეთს   ხელშეკრულებით გათვალისწინებული 

საოფისე მოწყობილობების  ტექნიკური მომსახურება:  

კარტრიჯის დატენვა- HP83A CF283A -2 (ორი) ცალი; კარტრიჯის დატენვა- CANON 725 -1(ერთი) ცალი  

 

რომლის საერთო ღირებულება შეადგენს: 57.00 (ორმოცდაჩვიდმეტი ლარი ნული თეთრი) ლარს, საქართველოს 

კანონმდებლობით დადგენილი შესაბამისი გადასახადების გათვალისწინებით. 

 

დამკვეთი: 

სსიპ „ნოდარ დუმბაძის სახელობის მოზარდ მაყურებელთა 

პროფესიული სახელმწიფო თეატრი“ 

მის: ქ. თბილისი, დ. აღმაშენებლის გამზ. #99/1 

ს/კ 202063989 

მიმღები ბანკი: სახელმწიფო ხაზინა 

მიმღების დასახელება:  ხაზინის ერთიანი ანგარიში 

ბანკის კოდი: TRESGE22 

მიმღების ანგარიში/ სახაზინო კოდი_ 708199800 

 

 

 

დირექტორი: 

_____________________________ 

/თ.ლორთქიფანიძე/                                                          

მიმწოდებელი: 

შპს  „ჩემი ოფისი“ 
მის: ქ. თბილისი, ბელიაშვილის ქ.8 
ს/კ  401997112 
სს „თიბისი ბანკი“ 
ბანკის კოდი: TBCBGE22 
ა/ა GE58TB7539736080100001 
ტელეფონი: 597069920 
 
 
 
 
 
 
დირექტორი: 
_______________________________ 
/გ. კახუაშვილი/ 
 

 

 

 


		2023-04-19T11:47:35+0400
	LEPL Nodar Dumbadze Professional State Youth Theatre


		2023-04-19T12:06:31+0400
	My Office LLC




